ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2009г.                                                                                                    № 118
с. Суйга
Об удовлетворении протеста прокурора

Рассмотрев протест прокурора Молчановского района от 30.10.2009 № 12-2009 на постановление Главы Суйгинского сельского поселения от 07.02.2007 № 8 «О назначении ответственного должностного лица» в связи с изменением законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Суйгинского сельского поселения от 30.10.2009 № 12-2009 как противоречащее действующему законодательству Томской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Е.А. Идрисова.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                          Е.С. Гущина

Идрисов Евгений Андреевич

34-4-23

В дело № 02-04